
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2013
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 2 października 2013 r.

w sprawie zmiany na stanowisku pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego w Gminie Lipie 

Na podstawie art. 181  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorzadzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, 
poz 1591 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Karolinę Kapral z pełnienia funkcji pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika 
wyborczego w Gminie Lipie. 

§ 2. Ustanawiam Panią Małgorzatę Jasińską pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym 
w Gminie Lipie. 

§ 3. Upoważniam pełnomocnika do spraw wyborów. 

§ 4. Zakres działania pełnomocnika do spraw wyborów określa porozumienie w sprawie zasad współdziałania 
urzędnika wyborczego z Delegaturą Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 0050.5.2013 Wójta Gminy Lipie z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany na 
stanowisku pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego w Gminie Lipie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Lipie 

Bożena Wieloch

Id: 059D929A-C615-41DC-8315-39E913EFF113. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




